

## 簡明綜合收益表

截至二零零五年六月三十日止六個月

本公司董事會欣然公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零五年六月三十日止六個月之未經審核業績，連同截至二零零四年九月三十日止六個月之比較數字如下：

	附註	二零零五年 一月一日至 二零零五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零四年 四月一日至 二零零四年 九月三十日 千港元 (未經審核)
營業額	3	<b>5,653</b>	5,649
銷售成本		<b>(4,386)</b>	(4,403)
毛利		<b>1,267</b>	1,246
其他經營收入		<b>562</b>	862
行政支出		<b>(17,704)</b>	(8,091)
投資之公平值調整		<b>(4,715)</b>	-
嵌入式衍生工具之公平值調整	12	<b>(9,860)</b>	-
融資成本		<b>(11)</b>	-
所佔聯營公司業績		<b>(6,049)</b>	(4,586)
本公司股東應佔期內虧損淨額	4	<b>(36,510)</b>	(10,569)
每股虧損－基本及攤薄	6	<b>0.7 港仙</b>	0.2 港仙